様式第２号（第５条関係）

再生資源分別回収報償金支給申請書

令和５年４月１日

日立市長 殿

実施
（ふり

団体名
が な ）

   神
か

峰子
みねこ

ども会
かい

代表者住所   日立市宮田町1-2-3

                                                 氏 名
（ふりがな）

  代 表
だいひょう

 日立
ひたち

 太郎
たろう

                              電 話    21-5374

  再生資源分別回収を下記のとおり実施しましたので報償金の支給を受けたく、日立市再生資源分別

回収報償金支給要綱第5条の規定に基づき申請します。

記

 1 実施期間  令和５年４月～令和５年６月

 2 回収実績  下表のとおり

実施月日 紙 類 布 類
ビン類

（本数×0.7）
金属類 ペットボトル

その他市長が

認めたもの 計

5月12日  1,600 kg  kg
（299本）

209.3 kg
15 kg  kg  kg 1,824.3 kg

6月18日  1,290 kg  kg
（202本）

141.4 kg

 kg
 kg  kg 1,431.4 kg

月 日  kg  kg  kg  kg  kg  kg  kg

月 日  kg  kg  kg  kg  kg  kg  kg

回収合計 2,890 kg  kg 350.7 kg 15 kg  kg  kg ○Ａ3,255.7 kg

 （備考）回収業者が発行した実績書又は仕切書を添付してください。

 3 申請金額

回収合計○Ａ 3,255.7(kg) × ３．５(円) = 11,394.95 円 ⇒    11,300 円

4 報償金振込み依頼先

金  融  機  関  名 口 座 番 号 口 座
（ふ

 名
りが

 義
な）

 人

日立 銀行

助川 支店

普通・当座

№ 0123456

神
か

峰子
みねこ

ども会
かい

代 表
だいひょう

 日立
ひたち

 太郎
たろう

以 上

申請金額

※１００円未満切捨

口座名義人に「代表」が入る場合は、

必ず氏名の前にも記入してください。

申請者と口座名義人が異なる場合は、

委任状が必要になります。

ビンの種類にかかわらず

本数×0.7＝㎏に換算されます

例 299本×0.7＝209.3

段ボール、雑誌、新聞紙等の合計を

記入してください。

アルミ缶、スチール缶等の合計を

記入してください。

回収した総合計を記入します。